
 

 

ZARZĄDZENIE Nr  26/2012 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 17 kwietnia 2012 r. 
 

 

 

W sprawie:  ustalenia odpłatności za jednorazowy wynajem stołów i krzeseł 
znajdujących się w budynku położonym w Dąbrówce Wielkopolskiej przy ul. 
Małej nr 17. 
                     
     

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3/ ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie  gminnym /Dz.U.z 2001 r. Nr 142  poz. 1591 z późn. zm./ 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.1. Mienie gminne tj. krzesła i stoły znajdujące się w budynku „pałac”  

w Dąbrówce Wielkopolskiej przy ul. Małej nr 17 mogą być wynajmowane na 

różnego rodzaju spotkania okolicznościowe.  

2. W przypadku wynajmu sali lustrzanej w „pałacu” nie stosuje się przepisów 

dot. odpłatnego wynajmu mienia ruchomego znajdującego się na sali. 

 

§ 2. 1. Za jednorazowy wynajem mienia ruchomego- za jedną dobę ustala się 

następujące stawki: 

a)    0,50 zł za 1 szt. krzesła plastikowego i krzesła drewnianego twardego, 

b)    0,80 zł za 1 szt. krzesła czarne, typu składane, 

c)    1,00 zł za 1 szt. krzesła typu tulipan - metalowe z miękkim siedziskiem, 

d)    1,00 zł za 1 szt. stołu plastikowego ogrodowego, 

e)    3,00 zł za 1 szt. stołu drewnianego – małego, 

f)     5,00 zł za 1 szt. stołu drewnianego – długiego. 

2. Do stawek określonych w ust. 1 dodaje się podatek VAT według 

obowiązujących przepisów. 

 

§ 3. W uzasadnionych przypadkach Burmistrz Zbąszynka na wniosek 

zainteresowanego, może odstąpić od pobierania opłat wymienionych w § 2 lub 

obniżyć stawkę odpłatności. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   
 

 

 
 


